
Dziennik Ustaw Nr 149 — 11579 — Poz. 1199

Na podstawie art. 207 ust. 1 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
5 paêdziernika 2004 r. w sprawie Êwiadczeƒ osobi-

stych na rzecz obrony w czasie pokoju (Dz. U. Nr 229,
poz. 2307, z 2007 r. Nr 175, poz. 1223 oraz z 2008 r.
Nr 98, poz. 636) w § 19 w ust. 1 w pkt 1 lit. b otrzymuje
brzmienie:

„b) zmiany miejsca pobytu sta∏ego lub pobytu cza-
sowego trwajàcego ponad trzy miesiàce, polega-
jàcej na zameldowaniu si´ w miejscowoÊci po∏o-
˝onej na obszarze innej gminy,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1199

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Êwiadczeƒ osobistych na rzecz obrony w czasie pokoju

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220,
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242,
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206,
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz
z 2009 r. Nr 22, poz. 120 i Nr 97, poz. 801.

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-09-14T15:50:36+0200
	Mariusz Lachowski




